
Clubvorsitzende: 

Deutscher Riesen-Club: Hans Heß 
Burggrabenstraße 17 
68649 Groß-Rohrheim 
Tel. 06245 / 6298 

Schecken-Club: Winfried Schreiber 
Heppengasse 32 
63619 Bad Orb 
Tel. 06052 / 4914, winfried-schreiber@gmx.de

Deutscher Widder-Club: Christoph Muth 
Alte Rathausstr. 15 
63454 Hanau 
Mobi: 0175-5484555, christoph.muth@gmail.com 

Großsilber- und Champagne-Club: Astrid Fladung-Hofmann 
Erbsengasse 4
61209 Echzell
Mobil: 0152-21943051, astridfladung@online.de 

Groß- und Kleinchinchilla-Club: Heinrich Buchheimer 
Zum Römerbad 23 a 
64720 Michelstadt 
Tel. 06061 / 4489, heinrichbuchheimer@t-online.de

Wiener-Club: Jürgen Schäfer
Adolfstr. 1
35685 Dillenburg
Mobil: 0176-23851955, jue-schaefer@t-online.de

Neuseeländer-Club: Thomas Braach 
Rendeler Str. 42 
61184 Karben 
Mobil: 0176-70761246, thobraa@web.de 

Thüringer- und Seperator-Club: Frank Weiß
Wendelinusstr. 16
63619 Bad Orb
Mobil: 0172- 7895501

Weißgrannen-Club: Ottmar Aff 
Walpergasse 5 
35505 Grünberg-Stangenrod 
Tel. 06401 / 4148, carotti_63.66@web.de 

Hasenkaninchen- und Lothringer-Club: Peter Erdmann 
Annastr. 33 
64668 Rimbach  
Tel. 06253 / 84567 

Satin- und Hotot-Club: Gustav Pritsch 
Hans-Böckler-Ring 8 
64589 Stockstadt Tel. 06158 / 749872, Sybille-pritsch@web.de

Alaska- und Havanna-Club:  Thomas Bayer 
 Im Exboden 32 
65510 Idstein/Ts 
Mobil: 0171-6384690, tb300366@online.de

Deilenaar-Club: Rainer Weissbrodt 
Wächtersbacherstr. 69 
63636 Brachttal 
 Mobil: 0177-3297558, rw-weissbrodt@t-online.de 

Feh- und Lux-Club: Christian Polakowski 
Rathausstr. 36 
64579 Gernsheim 
Mobil: 0151-50801780, christian.polakowski@go4more.de 

Sachsengold-Club: Christopher Weicker
Hilgenstraße 7a
36304 Alsfeld
Tel. 06631 / 8016333, christopherweicker@yhoo.de
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Rhönkaninchen-, Schwarzgrannen- 
und Japanerclub 

Florian Ditzel
Am alten Rathaus 5
63589 Linsengericht
Mobil: 0176-83201950, florian.ditzel@gmail.com

Kleinsilber-Club: Stefan Lorenz 
Kaltenberg 18 
63776 Mömbris 
Mobil :  0151-15558990, metzgermeister.stefan@t-online.de

Holländer-Club: Wolfgang Emmerich 
Hauptstr. 60 
63814 Mainaschaff 
Tel. 06021 / 74695, emmerichwolfgang@gmx.de 

Lohkaninchen-Club:  Uwe Sprenger 
Am Hömberg 20 
57250 Netphen
Mobil: 0171-5864756, uwe.sprenger@ra-billich.de

Russen-, Marder-, Siam und 
Kalifornier-Club: 

Gerhard Dillenberger 
Kirchstr. 6 
65597 Hünfelden-Mensfelden
Tel. 06431 / 2120559

Hermelin- und Farbenzwerge-Club: Dr. David Veith 
Bahnhofstr. 12 
61118 Bad Vilbel 
Mobil: 01578-7246513, dveit@t-online.de 

Rex-Kaninchen-Club: Uwe Griesel 
Raiffeisenstr. 2 
61350 Bad Homburg 
Tel. 06172 / 82158,  uwe.griesel@web.de

Sallanderclub Wolfgang Schwarz 
Hirzenhainerstr. 13 
35713 Eschenburg 

 Tel: 02770 / 1248, n-g-heering@t-online.de 

Holicerclub Heiko Semmel
Hauptstr. 53
63594 Hasselroth
Tel: 06055 / 3959, heiko.semmel@gmx.de
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